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PROFIL SEKOLAH
NPSN	: 50103596
NIS	: 102 550	
NSS.	: 102.220.404.028
1. Nama Sekolah		: SD Fajar Harapan
2. Nama Kepala Sekolah	: Ni Made Sriani S.Pd
3. Alamat			: Jl. Raya Padonan, Br. Dama, Desa Tibubeneng
4. Kecamatan			: Kuta Utara
5. Nama Ketua Komite 	: I Made Subrata
6. Pekerjaan			: Pegawai

A. Visi Sekolah
Unggul dalam mutu yang berbudaya bangsa berlandasan pada kesehatan fisik dan rohani menuju ajeg Bali
Indikator
a. Mampu melakukan kegiatan nyata untuk memelihara kesehatan.
b. Mampu menerapkan budaya dalam kehidupan sehari - hari.
c. Mampu meningkatkan keunggulan melalui penguasaan membaca, menulis, dan menghitung.

B. Misi sekolah

1. Mewujudkan kehidupan yang sehat bagi warga sekolah di tempuh melalui kebiasaan hidup bersih dan berkesinambungan
2. Mewujudkan sikap demokratis dan berkualitas.
3. Mewujudkan sistem pembelajaran yang dapat mengembangkan kepribadian yang dinamis dan produktif berdaya saing secara global.
4. Mewujudkan kondisi sekolah yang kondusif, menumbuh kembangkan semangat keunggulan pada seluruh warga sekolah.
5. Meningkatkan sumber daya manusia dalam penguasaan ilmu - ilmu dasar untuk menjungjung perkembangan Iptek dan pengembangan kreatifitas siswa dan menunjang kebudayaan daerah.
6. Mengembangkan kemampuan membaca, menulis, menghitung  menuju terwujudnya masyarakat belajar.
7. Mampu mengembabgkan sikap yang mencerminkan karakter bangsa dalam pembelajaran.

C. Kondisi Siswa
	Tahun
	2014/2015
	2015/2016
	2016/2017
	2017/2018
	2018/2019
	2019/2020

	Kelas
	L
	P
	JML
	L
	P
	JML
	L
	P
	JML
	L
	P
	JML
	L
	P
	JLM
	L
	P
	JML

	1.
	83
	73
	156
	70
	72
	142
	63
	60
	123
	78
	76
	154
	92
	75
	167
	79
	79
	158

	2.
	78
	67
	145
	81
	73
	154
	73
	69
	142
	64
	59
	123
	76
	76
	152
	91
	76
	167

	3.
	78
	61
	139
	77
	64
	141
	74
	69
	143
	73
	70
	143
	62
	61
	123
	73
	75
	148

	4.
	61
	45
	106
	77
	64
	141
	80
	62
	142
	75
	71
	146
	71
	67
	138
	61
	61
	122

	5.
	53
	44
	97
	62
	46
	108
	75
	65
	140
	80
	62
	142
	73
	70
	143
	70
	64
	134

	6.
	46
	36
	82
	54
	44
	98
	60
	46
	106
	75
	65
	140
	80
	60
	140
	72
	70
	142

	Jumlah
	399
	326
	725
	421
	363
	784
	425
	371
	796
	445
	403
	848
	454
	409
	863
	446
	425
	871

	Jml.Siswa
Usia 7-13
	
	
	725
	
	
	784
	
	
	796
	
	
	848
	
	
	863
	
	
	871

	Jml. Kls
	
	
	21
	
	
	22
	
	
	23
	
	
	25
	
	
	26
	
	
	27



D. Kondisi Guru dan Pegawai
	No.
	Nama Guru
	Ijazah Akhir
	Jurusan
	Tugas
di
Sekolah
	(L/P)
	Usia
	Gol
Status
	Masa Kerja
	Jenis Pelatihan
Yang Relevan

	1.
	Ni Made Sriani, S.Pd
	S1
	Matematika
	SD FH
	P
	53
	-
	13 TH
	-

	2.
	Gst Kt Leli Maheni, SE., S.Pd
	S1
	PGSD
	SDFH
	P
	38
	-
	13TH
	-

	3.
	Hj. Pudjiati, SS., SPd.I., M.Si
	S2
	P. Ag. Islam
	SD FH
	P
	48
	-
	13 TH
	-

	4.
	Ni Wayan Rusani, S.ST., S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	54
	-
	13 TH
	-

	5.
	Pdm. Rosdiana Sianturi, S.Th, S.Pd
	S1
	P.Ag. Kristen
	SD FH
	P
	49
	-
	12 TH
	-

	6.
	I Gst Md Rai Mustika, BA 
	DIII
	Biologi
	SD FH
	L
	58
	-
	12 TH
	-

	7.
	Ni Ketut Seniwati, S.Pd.SD 
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	35
	-
	12 TH
	-

	8.
	A.A.A.Ngr. Wiweka Dewi, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	37
	-
	11 TH
	-

	9.
	I Ngh Losin Antara, A.Ma
	DII
	P.Ag. Hindu
	SD FH
	L
	42
	-
	11 TH
	-

	10.
	Ni Made Ernawati, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	43
	-
	10 TH
	-

	11.
	Dra. Ni Made Sudiarti
	S1
	Matematika
	SD FH
	P
	53
	-
	9 TH
	-

	12.
	I Nengah Rijana, S.Pd SD
	S1
	PGSD
	SD FH
	L
	35
	-
	9 TH
	-

	13.
	Kadek Juniastuti, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	31
	-
	8 TH
	-

	14.
	Ni Luh Ayu Putu Widhiarti, S.Pd
	S1
	Matematika
	SD FH
	P
	30
	-
	8 TH
	-

	15.
	I Komang Tri Tunggal Ada, S.Pd.H
	S1
	P.Ag. Hindu
	SD FH
	L
	30
	-
	8 TH
	-

	16.
	Kadek Yulianingsih, S.Pd 
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	29
	-
	7 TH
	-

	17.
	Ni Made Tirta Pusparini, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	36
	-
	6 TH
	-

	18.
	Ni Wayan Giriyanti, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	30
	-
	6 TH
	-

	19.
	A.A.Ayu Ratih Perbriantari, S.Pd
	S1
	Matematika
	SD FH
	P
	27
	-
	4 TH
	-

	20.
	I Gede Andy Sukra Dinata, S.Pd.
	S1
	Penjaskes
	SD FH
	L
	28
	-
	2 TH
	-

	21.
	I Putu Suyasa Ariputra, S.Pd., S.S., M.Pd
	S2
	P.Ag. Hindu
	SD FH
	L
	24
	-
	2 TH
	-

	22.
	I Made Devian Juniarta, S.Pd
	S1
	Penjaskes
	SD FH
	L
	26
	-
	2 TH
	-

	23.
	I Wayan Karya Widnyana, S.Pd
	S1
	Matematika
	SD FH
	L
	24
	-
	1 TH
	-

	24.
	Ni Made Deo Rizvontia, S.Pd
	S1
	Bhs. Inggris
	SD FH
	P
	23
	-
	1 TH
	-

	25.
	I Nyoman Ngurah Sudarma, S.Sn
	S1
	Seni Budaya
	SD FH
	L
	24
	-
	1 TH
	-

	26.
	I Gusti Ngurah Rai Dwipayana, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	L
	24
	-
	1 TH
	-

	27.
	I W Adi Esa Wahyudi, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	L
	23
	-
	1 TH
	-

	28.
	Ni Kadek Ayu Dewi Sukartini, S.Pd
	S1
	Matematika
	SD FH
	P
	32
	-
	1 TH
	-

	29.
	I Wayan Yuda Ramandika, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	L
	24
	-
	1 TH
	-

	30.
	Ni Made Canessia Dwika Putri, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	23
	-
	1 TH
	-

	31.
	Ni Putu Lisa Safitri, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	22
	-
	-
	-

	32.
	Ni Made Rai Suklawariani, S.T.P
	S1
	Pertanian
	SD FH
	P
	38
	-
	-
	-

	33.
	Putu Diah Eka Pratiwi, S.Pd
	S1
	Matematika
	SD FH
	P
	24
	-
	-
	-

	34.
	Ni Made Treismayanti, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	24
	-
	-
	-

	35.
	I Gusti Ayu Winda Yuliantari, S.Pd
	S1
	B. Inggris
	SD FH
	P
	24
	-
	-
	-

	36.
	Ni Luh Putu Nitahapsari Rahayu, S.Pd
	S1
	B.Bali
	SD FH
	P
	24
	-
	-
	-

	37.
	Ni Luh Gede Sri Wyanti, S.Pd
	S1
	Matematika
	SD FH
	P
	28
	-
	-
	-

	38.
	Ni Luh Maya Indah Cahyanti, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	24
	-
	-
	-

	39.
	Gede Riyan Sedana Putra, S.Pd
	S1
	PGSD
	SD FH
	P
	24
	-
	-
	-

	40.
	Ni Made Desi Ernayanti, S.Psi
	S1
	Psikilogi
	SD FH
	P
	25
	-
	7 TH
	-

	41.
	Ni Ketut Suarmini
	SMA
	-
	SD FH
	P
	30
	-
	7 TH
	-

	42.
	Putu Sintia Pradnya Putri, SE
	S1
	Ekonomi
	SD FH
	P
	23
	-
	4 TH
	-

	43.
	Made Gde Ridhana Suryantha
	SMA
	-
	SD FH
	L
	
	-
	4 TH
	-

	44.
	Ni Ketut Adriani
	SMP
	-
	SD FH
	P
	34
	-
	9 TH
	-

	45.
	I  Gusti Made Darma Putra
	SMP
	-
	SD FH
	L
	47
	-
	8 TH
	-

	46.
	Ni Ketut Sarwiningsih
	SMP
	-
	SD FH
	P
	31
	-
	8 TH
	-

	47.
	I Wayan Sentana
	S1
	Hukum
	SD FH
	L
	27
	-
	5 TH
	-

	48.
	I Wayan Agus Prasetya
	SMA
	-
	SD FH
	L
	24
	-
	5 TH
	-



E. Kondisi Ruang
	Ruang
	Jml
	Ruang
Rata-rata
	Kondisi
	Keterangan

	
	
	
	Rusak 
Berat
	Rusak 
Ringan
	Baik
	

	Kelas
	27
	
	
	
	√
	

	Laboratorium
	1
	
	
	
	√
	

	Perpustakaan
	1
	
	
	
	√
	

	Ruang Kepala Sekolah
	1
	
	
	
	√
	

	Ruang Guru
	1
	
	
	
	√
	

	MCK
	16
	
	
	
	√
	

	Ruang Ketrampilan
	1
	
	
	
	√
	

	Tempat Ibadah
	3
	
	
	
	√
	



F. Perabot
	Perlengkapan Kelas
	Kondisi
	Jumlah
	Keterangan

	
	Baik
	Rusak
	
	

	Kursi
	√
	
	880
	

	Meja
	√
	
	440
	

	Papan Tulis
	√
	
	27
	

	Almari
	√
	
	27
	

	Rak Buku 
	√
	
	3
	

	Papan Pengumuman
	√
	
	4
	



G. Prasarana
1. BUKU
Kelas I
	Bidang
Studi
	Th. 2019/2020
	DBEP Th 2019/2020
	Bos Th 2019/2020
	Lainnya Th. 2019/2020
	Total Th. 2019/2020

	
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an

	Agama & BP 
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	PPKN 
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	Bhs. Indo
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	Matematika
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	Penjaskes
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	SBDP 
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	Bhs Inggris
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	Bhs. Bali
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	

	TIK
	158
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	158
	158
	



Kelas II
	Bidang
Studi
	Th. 2019/2020
	DBEP Th 2019/2020
	Bos Th 2019/2020
	Lainnya Th. 2019/2020
	Total Th. 2019/2020

	
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an

	Agama & BP 
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	PPKN 
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	Bhs. Indo
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	Matematika
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	Penjaskes
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	SBDP 
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	Bhs Inggris
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	Bhs. Bali
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	TIK
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	Agama & BP 
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	PPKN 
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	

	Bhs. Indo
	167
	167
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167
	167
	



Kelas III
	Bidang
Studi
	Th. 2019/2020
	DBEP Th 2019/2020
	Bos Th 2019/2020
	Lainnya Th. 2019/2020
	Total Th. 2019/2020

	
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an

	Agama & BP 
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	PPKN 
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	Bhs. Indo
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	Matematika
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	Penjaskes
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	SBDP 
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	Bhs Inggris
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	Bhs. Bali
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	

	TIK
	148
	148
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	148
	



Kelas IV
	Bidang
Studi
	Th. 2019/2020
	DBEP Th 2019/2020
	Bos Th 2019/2020
	Lainnya Th. 2019/2020
	Total Th. 2019/2020

	
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an

	Agama & BP 
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	PPKN 
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	Bhs. Indo
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	Matematika
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	IPA
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	IPS
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	Penjaskes
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	SBDP 
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	Bhs Inggris
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	Bhs. Bali
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	

	TIK
	122
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	122
	122
	





Kelas V
	Bidang
Studi
	Th. 2018/2019
	DBEP Th 2018/2019
	Bos Th 2018/2019
	Lainnya Th. 2018/2019
	Total Th. 2018/2019

	
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an

	Agama & BP 
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	PPKN 
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	Bhs. Indo
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	Matematika
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	IPA
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	IPS
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	Penjaskes
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	SBDP 
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	Bhs Inggris
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	Bhs. Bali
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	

	TIK
	134
	134
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	134
	134
	



Kelas VI
	Bidang
Studi
	Th. 2018/2019
	DBEP Th 2018/2019
	Bos Th 2018/2019
	Lainnya Th. 2018/2019
	Total Th. 2018/2019

	
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an
	Teks
	Penun
jang
	Baca
an

	Agama & BP 
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	PPKN 
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	Bhs. Indo
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	Matematika
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	IPA
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	IPS
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	Penjaskes
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	SBDP 
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	Bhs Inggris
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	Bhs. Bali
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	

	TIK
	142
	142
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142
	142
	



2. Alat Peraga
	Jenis
Alat
	CatatanTh. 2019/2020
	DBEP Th. 2019/2020
	Bos Th. 2019/2020
	Lainnya Th. 2019/2020
	Total Th. 2019/2020

	
	Ru
sak
	Bu
ruk
	Baik
	Ru
sak
	Bu
Ruk
	Baik
	Ru
sak
	Bu
ruk
	Baik
	Ru
sak
	Bu
ruk
	Baik
	Ru
sak
	Bu
ruk
	Baik

	Kit IPA
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Kit IPS
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Kit Bhs Indo
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Kit Matematika
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Peta Anatomi
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Torso manusia
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Peta Dinding Indo
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Peta Dinding Prov
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Peta Dinding Kab
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√

	Alat Olah raga
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√



H. Nilai Rata- rata Kelas  
	Bidang Studi
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	
	Ganjil
	Genap
	Ganjil
	Genap
	Ganjil
	Genap
	Ganjil
	Genap
	Ganjil
	Genap
	Ganjil
	Genap

	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B.Indonesia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IPA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IPS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PKN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bhs Inggris
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rata-rata Kelas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



I. Latar Belakang Status Orang Tua Siswa Perkelas (Jumlah)
	JENIS
PEKERJAAN
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	SUB
TOTAL

	Pegawai Negeri
	15
	12
	15
	12
	9
	6
	69

	TNI/POLRI
	8
	8
	7
	10
	6
	4
	43

	Karyawan Swasta
	94
	92
	69
	73
	87
	95
	605

	Petani
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Pedagang Swasta
	20
	35
	47
	21
	25
	32
	180

	Nelayan
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Lain-lain
	21
	20
	10
	6
	7
	5
	78

	TOTAL
	158
	167
	148
	122
	134
	142
	871



J. Latar Belakang Pendidikan Jumlah Orang Tua Siswa Perkelas 
	PENDIDIKAN
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	SUB
TOTAL

	Tidak Sekolah
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	SD
	8
	5
	4
	3
	5
	2
	27

	SLTP
	12
	8
	5
	6
	4
	5
	40

	SLTA
	91
	107
	86
	53
	66
	77
	480

	Perguruan Tinggi
	47
	45
	53
	60
	59
	58
	322

	Tidak Tahu
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	TOTAL
	158
	167
	148
	122
	134
	142
	871



K. Kondisi Jumlah Pendapatan Orang Tua Siswa Per Bulan (Dalam Jutaan Rupiah)
	PENDAPATAN
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	SUB
TOTAL

	Kurang dari 1,5 juta
	17
	15
	15
	14
	14
	8
	83

	1,5-2,5
	95
	114
	63
	38
	56
	83
	449

	2,5-5,0
	30
	25
	43
	33
	45
	33
	209

	5,0-7,5
	13
	10
	22
	25
	16
	15
	101

	7,5-10,0
	3
	3
	5
	2
	3
	3
	19

	Diatas 15 juta
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	TOTAL
	158
	167
	148
	122
	134
	142
	871



L. Jumlah Anak Mengulang Kelas (empat tahun terakhir)
	                              Kelas
Tahun
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	JumlahAnak
mengulang
	Jumlah Anak 
Di Sekolah
	Presentase
Anak mengulang

	2015/2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	2016/2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	2017/2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	2018/2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	



M. Jumlah Anak Mengulang Kelas (empat tahun terakhir)
	Kelas
Tahun
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	JumlahAnak
Drop out
	Jumlah Anak 
Di Sekolah
	Presentase
Anak Drop out

	2015/2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	2016/2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	2017/2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	2018/2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	



Catatan Sekolah :
N. Angka Transaksi Siswa Kelas VI SD/MI yang melanjutkan ke SMP-Mts (Empa Tahun Terakhir)
	TAHUN
	Jumlah Siswa Kelas VI

	
	Putra
	Putri
	Jumlah

	2015/2016
	54
	44
	98

	2016/2017
	60
	46
	106

	2017/2018
	75
	65
	160

	2018/2019
	80
	59
	139



Penjelasan Sekolah 
O. Kehadiran Guru dan Pegawai
	Tahun
	Rata-rata Persentase
Kehadiran Guru (%)
	Rata-rata Persentase Kehadiran Pegawai(%)
	Jumlah Jm Mengajar
Efektif Perminggu
	Catatan Khusus
Dari Sekolah

	2015/2016
	98 %
	99 %
	51
	

	2016/2017
	99 %
	97 %
	51
	

	2017/2018
	98 %
	98 %
	52
	

	2018/2019
	98 %
	98 %
	52
	



P. Persentase Kehadiran Siswa
	Kelas
	Persentase Kehadiran 
	Catatan Khusus dari Sekolah

	
	2015/2016
	2016/2017
	2017/2018
	2018/2019
	

	1
	97%
	98%
	99%
	98%
	

	2
	98%
	99%
	98%
	97%
	

	3
	98%
	97%
	99%
	98%
	

	4
	96%
	98%
	97%
	98%
	

	5
	97%
	98%
	97%
	99%
	

	6
	99%
	98%
	97%
	98%
	



Q. Masalah Sekolah Yang Paling Serius
	Tahun
	Masalah Yang Paling Serius di Sekolah

	2015/2016
	Bangunan Gedung Sekolah

	2016/2017
	Bangunan Gedung Sekolah 

	2017/2018
	Bangunan Gedung Sekolah

	2018/2019
	Bangunan Gedung  Sekolah ( sudah terlaksana )



R. Kegiatan  yang sudah dan sedang  berjalan
a. KBM sesuai  dengan kalender pendidikan.
b. Kegiatan ekstra kurikuler seperti :
· Drum Band 
· Pianika
· Bleganjur
· Pencak  Silat 
· Menari Bali
· Dharma Gita 
· Pramuka 
· Melukis
· Kegiatan keagamaan  
· Komputer
· Renang
· Catur 
· Olah Raga : Bola Voly, Tenis Meja 
c. Pembangunan  sarana fisik  dan non fisik.

S. Fasilitas yang dimiliki  Sekolah :

1. Lahan Areal sekolah  yang luas.
2. Ruang Kelas belajar 27  ruangan.
3. Ruang Tenaga Kependidikan / Ruang Guru, Ruangan Kepala Sekolah, Ruangan TU, Ruangan  Koperasi Sekolah, dan Ruang Pratek Komputer.
4. Aula.
5. Lapangan Sepak Bola Mini.
6. Lapangan Bola Basket.
7. Lapangan Lompat Jauh.
8. Kebun Sekolah.
9. Halaman Pakir Sekolah.

T. Fasilitas  Yang belum dimiliki  dan sangat Penting Bagi KBM :

1. Ruangan Laboratorium Bahasa dan IPA.
2. Penambahan Prangkat Alat Komputer.

U. Potensi  Lingkungan  yang diharapkan mendukung:

1. Masyarakat disekitar sekolah berpartisifasi aktif dalam mensukseskan pendidikan secara umum.
2. Orang Tua siswa sebagai salah satu sumber dana pendukung diharapakan dukungan agar sekolah tidak ragu – ragu melaksanakan program.
3. DPR, Pemda dan  Dinas Pendidikan juga diharapkan berperan maksimal memberikan  dukunan moral  dan keuangan  guna tercapainya program  program yang dicanangkan oleh sekolah.




Tibubeneng, 15 Juli 2019
Kepala SD Fajar Harapan
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